АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2019                                                                                     № 41
пос.Шахровка

О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального образования Шахровского сельского поселения

Омутнинского района Кировской области

от 25.07.2018 № 77
              С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация муниципального образования Шахровского сельского  поселения  Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Признать постановление администрации муниципального образования Шахровского сельского поселения Омутнинского района Кировской области от 25.07.2018 № 77  «Об утверждении административного регламента по исполнению функции осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области»  утратившим силу.
        2.Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде нормативных правовых актов Шахровского сельского поселения.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Шахровского сельского поселения                                                 Н.Н.Зянкина